
Ctvl/s/ Derks Star Busmann

OPENBAAR VERSLAG EX.ARTIKEL 73 AFAILLßSEMENTSWET

FAILLISSEMENTSVERSLAG NUMMCT 17 DATUM: 26 MEI2OII

Gesevens onderneming

Faillissementsnummer

Datum uitsPraak

Curator

R-C

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aanfal

Verslagperiode

Bestede uren in verslagPeriode

Bestede uren Totaal

Altitude Software B.V.

gevestigd te Amsterdam, kantoorhoudende te

(35424W) Utrecht aan de Savannahweg l7

03.0074F

18 februari 2003

Mr B. ten Doesschate

mevr. Mr. M.J.E. Gerardts

Software voor callcenters

Zie eerdere verslagen

zie eerdere verslagen

1 november 2010 tot24 mei 2011

Mr B. ten Doesschate: 6 uur en 55 minuten

532,55 uur



1 .

C/vl/S/ Derks Star Busmann

I .1 Directie en organisatie

Zie eerdete verslagen'

Inventarisatie

Voor ontwikkelingen in de renvooiprocedure tegen

hieronder.

E-Millenni :um, zie Punt 8'2

een saldo van € 34.956,42'

stond Per 25 mei 20II een saldo van

1 .2

Andere activa

Beschrijving

Op de boedelrekening stond per 7 april 2011

Op de flexibele kwartaaldepositorekening

€,982.64r,04.

8.

8 . 1

Crediteuren

Aantal concurrente crediteuren

Zie eerdere verslagen'

Bedrag concurrente crediteuren

Zie vorige verslag.

Ter rolle van 15 maart 201 I van het Gerechtshof te Amsterdam heeft E-Millennium een

uitgebreide memorie van antwoord in incidenteel appèl ingediend' In deze memorie

wordt ook uitgebreid ingegaan op het principale hoger beroep en in het kader daarvan

worden aanvullende eri/of nieuwe stellingen geformuleerd. Het is in het belang van de

boedel dat de curator daarop reageert. Om die reden heeft de curator pleidooi gevtaagd'

Ter rolle van het Hof van 24 mei2011 wordt de datum voor het pleidooi bepaald'

8.2

F"tl ltts"me"tt"erslag num mer l7

Inzake: Faillissement Altitude Software B'V'

Pagina2



C/vl/S/ Derks Star Busmann

8.3 Verwachte wijze van afwikkeling

Met het oog op het door E-Millennium ingestelde hoger beroep' kunnen over de hoogte

van het percentage van de uitkering aan de concurrente crediteuren nog geen uitspraken

worden gedaan.

B. ten Doesschate

(curator)

CMS Derks Star Busmann N'V'
Postbus 85250
3508 AG UTRECHT
Tel:  030 2121 524
Fax: 030 21 21 164
E-mail: barent.tendoesschate@cms-dsb'com

Bij dit verslag zijn de volgende bijlagen gevoegd:

Bijlage I

Bijlage II

rekeningafschrift nr. 5 d'd. 7 aprll2011 boedelrekening

rekeningafschrif td.d.25mei20li f lexibelekwartaaldeposito

urenspecificatie verslagperiode

t,27 mei20l1

Fuill iste-"ntsverslag nummer l7

Inzake: Faillissement Altitude Software B'V'

Pagina 3



iåii KAS BANK
C O M M I T T E D  S I N C E  1 B O 6

Overzicht geld rekenlng

oo-10 -42461
De  hee r  mr  B .  t en  Doesscha te

Postbus 85250

3508 AG UTRECHT

EÜRO
rekening-courant
BIC
KÀSAI{L2A

DE
in
n/o

f,""t ta B. ten Doesschate q'q' curator

het failli-ssenent van Aftitude Softuare

ÀLtidude Softr¡are (F'nr'03'0074-D )

o

P.0. Box 24OO7,L000 DB Arnsterdam' The Netherlands

Souistraat 772,7072 VT Amsterdam' The Nethertands

T: +31 20 557 59 17 E: info@kasbank'com

tz  +37 20  557 67  02  I :www'kasbank 'com

Swi f t  Kasa n l  2a

Trade Reg no 33001320

t{L?4KÀS40222998113

I l i
;fl'rii
t)ìaiì r



ABN AMRO Bij- en afschrijvingen

ff i  nshl'Amst
w

w

Bi j -  en  a fschr i j v ingen

t i jd

da turn

[enaa mste l l ¡ng

DOESSCHATE B TEN MR

Page I of 1

1 0 : 3 7  u u r

w o e n s d a g  2 5  m e i  
' 1 1

sa lc lo /waaroe
982 '647 'o4

E U R

bedrag af bedrag bi j

4 . o 7 7 , 7 9  E U R

O , O O  E U R

4 , 1 0 5 , B O  E U R

9 7  4  . 4 5 7  , 4 5
EUR

- g 7 4 . 4 5 7 , 4 5  É U R

4,213,73 EUR

4 , 8 1 3 , 9 2  E U R

r e k e n i n g n  u  n t  m e t -

8 3 . 0 5 . 9 9 . 2  8 2

boekdatum

07-04-2071

02-02-2071

0 7 - 0 1 - 2 0 r  1

2 0 - 1  1 - 2 0 r 0

2 0 -  1  1 - 2 0 1 0

0 r - 1 0 - 2 0 1 0

0  1 - 0 7 - 2 0 1  0

soor t

O N D E RN EM ERSTO PD EPOSITO

ornschrijving

RENTEAFSLUITING
CREDITRENTE 4077,79C

CREDTTRENTEOVERZICHT :

ON DERNEMERSTOPDEPOSITO
uo*  t , , . t t . t o10  TOT 31 '03 '2011 :

IOP I ,7\o/o BASIS 0 '70Vo

NT¡TTE EFFECTIEF OP ]AARBASIS

OVERZIGI+T 20 I.O T.B.V'

AANGIFTE:
Uw sa ldo  Pe r  31 -12 -2010 :

EUR 97 4 '457,45 credi t

Uw sa ldo  Pe r  31 -12 -2009 :

EUR 0,00 credi t
Ontvangen rente in  2010:

E U R  4 . 1 0 5 , 8 0

RENTEAFSLUITING
CREDÍTRENTE 41O5,BOC

CREDITRENTEOVERZICHT :

ó* o r*tt rurRsfoPDEPosITo
uoÑ ¡o .og ' zo lo  To r  31 '12 '2010 :

fOP l,7\o/o BASIS 0'0oo/o

ATIUTÉ EFFECÎEF OP ]AARBASIS

UW REKENING MEf SALDO iS

Ão*t*ttt*TIEF ovERGEHEVELD

VAN
iô*rts BANK NEDERLAND NAAR

ABN AMRO BANK

UW REKENING MÉT SALDO I5

ionutÑtirnonEF ovÉRGÊHEvËLD
VAN
'O*-r'S BANK NEDERLAND NAAR

ABN AMRO BANK

CREDIT RENTE 3OO91O 4213'73

CREDIT RENTE 300610 4BI3'92

----^-,+^+i^-./¡¡rcrnrner1''192542941pa"' 25-05-2011



TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

1 0204181
Verslagnummer
VerslagPeriode

curalof

.  1-7

'. 1111l2O1O tlm 231512011

: Mr. B. ten Doesschate

: 03.0074F
: Altitude Software B'V'

:  Mr. R.H.C. Jongeneel

: Amsterdam

- Altitude/Surseance

Nummer {aillissement

Naam faillissement

Rechtef-commissaris

Rechtbank

Totaal A

F - Fail l issement

01 11 - Groenewegen, J'L-M'

otaaiol 1 1-Croenewesen, J'L'M'

0387 'Bos ,  D-J .

Sub Um Nieuw

r---------- l
o,ss 

t-------o,oo

Sub Um Nieuw

r----------1
o:zo 

L-----------õ'oo

sub vm Nieuv'

r--------- a
z:ts------------ o:oo

3:30 0:00

sub Vm Nìeuw

r----- --- 
1

rr,goLffi

Totaal

0 :55

Totaal

O :20

Totaal

2 : 1 5

3:30

Sub Vm

278:30

Totaal

1 1 : 3 0

Totaal

278:3O

Totaal

0 : 1 5

I  OtAal

0 : 1 5

Totaal

4912O

Totaal

9:00

Sub Vm Nieuw

a------- -r
orts------_-ono

Sub Vm Nieuw

r----- f
orrs 

t--------0"00

Sub Vm Nieuw

f--------- a
¿srzo'-----------õõo

Sub Vm Nieuw

|-_-.--_1
g'oo'-----------õõo

A - Algemeen bas¡starief

0528 - Erkens, P.J'G'

0594 'L iemPdt ,  C 'P '  van

2063' Eekhof,  H.R'

Nieuw

0217 = D-oesschate, 8'' ten

Totaal oszz - Storm, s'ts'

Îãtãal 0387 - Bos, D'J'

0595 'Schenk,  J 'W'A

Totaal

0 : 1 5

Nieuw

.-----#Sub Vm

0 : 1 5



Sub Vm Nieuw
Tolaal

1 :45

350:50

2018 - Segers, V'M'

lSegers,  V.M.

Totaal F

0217 ' Doesschate' B' ten

ãaatoztl -

F03 - Fail l issement Activa

02'17 ' Doesschate' B' ten

ar rh t/m Nieuw

r--r
o,eoL---o'¡o

c,  rh r /m Nieuw

----l
-^ -<ßo

28:35

28:55 0:00

1 :45

350:50

0:00

0:00

Totaal

0:20

Totaal

28235

28:55

Totaal

Totaal

Totaal F03

Sub Um

1 :2O

1 :20

Sub Vm

0:05

0:05

N¡euw

- 
3:å3'--------õ3o

------- 
o.30------- 
o-20----o|ß

-------- olo
2:25

2:25

3:45

3:45

To!ad

0:05

0:05

L----------Í''-oo

0:00

Totaat F04

F05 - Faillissement Bank / Zekerheden

02'17 ' Doesschate' B' ten

otæiõãf:õoesschate' 
B' ten

Sub Vm

1:05

Sub Um

Totaal

1 :05

Totaal

0:50

1:51

0:50

1:55  0 :oo

F01' Fail l issement Inventarisatie

F04 - Faillissement Debiteuren

0217 - Doesschate' B' ten

Nieuw

Nieuw

2043 - Hunfeld, M'J'N'n!

- Totaal 'E05



F06 - Faillissement Doorstart / Voortzetting
Sub Vm

- l :15

Sub Um

3:45

Nieuw

Totaal

1  : 15

Totaal

2:30

3:45

Nieuw

ñ0217 ' Doesschate, B' ten

-Tot-otaal 
0217 -

Tolaal F06

0217 ' Doesschate, B' ten

Totaal F07

0217' Doesschate' B' t"n

lo6-alo217-ooesschate'B'ten

Totaal F08

F09 - Fail l issement Rechtbank

0217 - Doesschate' B' ten

ilouat OzrZ -

Totaal 2043 -

Totaal F09

sub um Nieuw
I

f f i
eO,OOff

66:00 0:05

Totaal

66:05

66:05

a¡rh r /m Nieuw

l----------.------o--E
stqoffi

Sub Um Nieuv'

----------=
o:¿s'------------Eõo

10:25  0 :10

Totaal

9:50

Totaat

0:45

10:35

Sub Vm

12t35

Sub Vm

Nieuw

ñ

Nieuw

L---------- oúo'

Totaal

12:35

Totaat

0 :10

12:.45

0:10

12:.45 0:00

2O4g' Hunfeld, M'J'N'M'

FO7'Fail l issernent Rechtmatigheid

FOB - Fail l issement Crediteuren

2043 - Hunfeld, M-J'!l!



F09.1 - Fail l issement Procedure 1

0217' Doesschate' B' t"n

112010

ñtaat Ozrz -

Totaal F09.1

Nieuw

0 : 1 0  ì----- olo-r,.-.-...-'-.-.-.-
U:UO--------r.25

-_----o|1o
--------o.30
--------Ù30

Totaal

46:10

46:10

Totaal

1 : 3 0

Tôtaal

3:00

4:30

Totaal

0:05

0:05

532:55

42:10

42:1O

4:00

4:00

F10 - Fail l issement Overig (incl 'rechtbank)

rì^êqcnhate. B. ten

lãnbaar verslaq

lffi7oø^tozll -oo"tschate' B' ten

1034 - Onder,  S'

Totaal  F10

0217 - Doesschate' B' ten

õCã¡tfi:õoesschate' 
B' ten

Totaal T

Totaal geschreven uren

Sub Vm Nieuw

r--- ul-J
|  ; 1

1t15.----------_--- o:15

Sub Vm Nieuw

--------]
-^--ryn)

3:00

4 : 1 5  0 : 1 5

Sub Vm Nieuw

r--------)
o,osffi

0:05 0:00

526:00 6:55

T - Toevoeging


